
2019

●ポイント速習コース 

●介護福祉士全国会場模試
【定員20名】

第36回（令和5年度：2024年1月）試験向け 介護福祉士受験対策講座（通学コース）

介
護
福
祉
士

受
験
対
策

介
護
福
祉
士

受
験
対
策

9:40～15:40
●介護福祉士直前対策講座

【定員20名】9:30～16:30

【定員20名】9:30～16:30
教室

月生・クラス

区分

申込締切

人間と社会1日目

こころとからだのしくみ・医療的ケア2日目

介護3日目

模擬試験、解答・解説4日目

広島駅前

9月生A

土曜

9/20(水)

9/23(土)

9/30(土)

10/7(土)

10/14(土)

岡山駅前

11月生A

木曜

11/13(月)

11/16(木)

11/23(木)

11/30(木)

12/7(木)

松山

11月生A

火曜

11/9(木)

11/14(火)

11/21(火)

11/28(火)

12/5(火)

高知

11月生A

金曜

11/14(火)

11/17(金)

11/24(金)

12/1(金)

12/8(金)

視聴はこちら

こんな疑問にお答えします

いつでもどこでも視聴可能！

□ 試験勉強を何から始めたらいいかわからない
□ 仕事で忙しいので、効率よく勉強する方法を知りたい

教室

月生・クラス

区分

申込締切

模擬試験1日目

広島駅前

12月生A

火曜

12/7(木)

12/12(火)

岡山駅前

12月生A

木曜

12/11(月)

12/14(木)

松山

12月生A

火曜

12/7(木)

12/12(火)

高知

12月生A

金曜

12/12(火)

12/15(金)

教室

月生・クラス

区分

申込締切

模擬試験1日目

広島駅前

1月生A

土曜

2024 1/10(水)

2024 1/13(土)

1月生B

木曜

2024 1/15(月)

2024 1/18(木)

岡山駅前

1月生A

木曜

2024 1/5(金)

2024 1/11(木)

松山

12月生A

火曜

12/21(木)

12/26(火)

高知

1月生A

金曜

2024 1/9(火)

2024 1/12(金)

介護福祉士国家試験の合格を目指す方へ

介護福祉士実務者研修 介護福祉士受験対策講座 セット講座＋
20%OFF

介護福祉士受験対策講座 無料セミナー動画介護福祉士受験対策講座 無料セミナー動画
予約
不要

竹原市
忠海東町

試験科目全て学びたい

（会場 /動画）

介護福祉士受験対策講座介護福祉士受験対策講座

※2024年3月末までに修了必須（介護福祉士受験者）


