#### 完全マスターコース 期間 12日間 🕝 試験科目全て学びたい

#### 授業で170間以上を解説! 初めて試験対策される方におすすめ

●完全マスターコース2つのポイント

POINT 1 受験科目をイチからじっくりとおさらい、知識を確実なものにし、 自信を持って本試験に臨めます。

POINT 2 講義+演習問題を繰り返す講座スタイルで、着実に、 しっかりと合格を目指すことができます。

### ポイント速習コース 期間 4日間 💡 効率よく学習を進めたい

#### 合格に向けて、弱点補強! 短期集中で学べます。

●ポイント速習コース3つのポイント

POINT 1 自宅学習で得た知識をより深めることができる。

POINT 2 授業内の演習問題では、毎回講師から詳しい解説もあり、短期間での弱点補強にぴったりです!

POINT 講座の仕上げとして、オリジナル模擬試験を実施。自信を持って本試験に臨めます。

### 全国統一模擬試験(会場/自宅) の 実力試しがしたい

●模擬試験の強み

POINT 1 試験後に送られる添削には、分野別の解答内容分析、コメント付き。 万全の状態で本試験に臨めます。

POINT 2 全国の受験者の中での順位がわかるので、自分の実力が一目瞭然です

#### 直前対策講座(会場/動画) 🕝 最終チェックをしたい

●今まで勉強してきた知識を整理!試験前の最終チェック!

POINT 1 今まで勉強してきた内容の総まとめ!

POINT 2 今まで勉強してきた知識を整理することで、知識が完全定着!

POINT 3 科目ごとのプリントを使用して、試験頻出の最重要項目を確認!

# 筆記通信コースもしくはWeb学習コースを

特典 要点を抑えたポイント動画を無料で視聴できます 受講した方は下記の特典があります。

## Web学習コース(eラーニング)

#### スマホでいつでもカンタン試験対策!

(スマートフォン・タブレットPC・パソコン対応) 通勤の電車の中や休憩中などの空き時間にも学習を進められるのが魅力です。

一問一答式で、解いた問題はすぐに解説を

見ることができます。 効率的にすきま時間を使って学習を 進められます。



## 筆記通信コース

教室が遠くて通えない。

自分のペースで着実に実力をつけたい! そんなあなたにオススメ!

●効率的な学習方法へと導く添削

科目ごとの正答率が一目瞭然!ご自身の不得意分野を再確認し、全体的な理解力の 底上げを図ることができます。

採点結果を専門スタッフが独自に分析、現状の学習レベルを確認して今後の効果的な 学習方法について解説します。

## よく出るキーワード解説動画

#### 動画コース 🗑 学習効果を高めたい

●通学・通信コースとセット受講がオススメ。各項目の出題基準がわかるので、学習のポイントがわかります。 ●つまづきやすいキーワードの解説があるので、学習効果が高まります。





# 介護福祉士国家試験の合格を目指す方へ

介護福祉士実務者研修(十)介護福祉士受験対策講座

セット講座

**20%OFF** 

## 第36回(令和5年度:2024年1月)試験向け介護福祉士受験対策講座(通学コース)

### ●ポイント速習コース 9:30~16:30【定員20名】

	教室	広島駅前	岡山駅前	松山	高知
	月生・クラス	9月生A	11月生A	11月生A	11月生A
	区分	土曜	木曜	火曜	金曜
	申込締切	9/20(水)	11/13(月)	11/9(木)	11/14(火)
188	人間と社会	9/23(土)	11/16(木)	11/14(火)	11/17(金)
<b>2</b> ⊟≣	こころとからだのしくみ・医療的ケア	9/30(土)	11/23(木)	11/21(火)	11/24(金)
3⊟≣	介護	10/7(土)	11/30(木)	11/28(火)	12/1(金)
488	模擬試験、解答·解説	10/14(土)	12/7(木)	12/5(火)	12/8(金)

## ●介護福祉士全国会場模試

## 9:40~15:40 [定員20名]

	教室	広島駅前	岡山駅前	松山	高知
1	月生・クラス	12月生A 12月生A		12月生A	12月生A
	区分	火曜	火曜 木曜		金曜
	申込締切	12/7(木)	12/11(月)	12/7(木)	12/12(火)
	1□目 模擬試験	12/12(火)	12/14(木)	12/12(火)	12/15(金)

## ●介護福祉士直前対策講座

## 9:30~16:30【定員20名】

	教室	広島駅前	竹原市 忠海東町	岡山駅前	松山	高知
	月生・クラス	1月生A	1月生B	1月生A	12月生A	1月生A
	区分	土曜	木曜	木曜	火曜	金曜
	申込締切	2024 1/10(水)	<sup>2024</sup> 1/15(月)	2024 1/5(金)	12/21(木)	2024 1/9(火)
	1日目 模擬試験	2024 1/13(土)	2024 1/18(木)	2024 1/11(木)	12/26(火)	2024 1/12(金)

# いつでもどこでも視聴可能!

## |十受験対策講座 無料セミナー動画



## こんな疑問にお答えします

- ☑ 試験勉強を何から始めたらいいかわからない
- ✓ 仕事で忙しいので、効率よく勉強する方法を知りたい

# 視聴はこちら



20